[image: image1.jpg]22

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

29.06.2022

№10/59
г. Нолинск

О размещении мемориальной доски

В соответствии с Положением "О порядке установки в Нолинском районе мемориальных досок и других памятных знаков", утвержденным решением Нолинской районной Думы от 25.03.2015 №50/283, в целях сохранения, развития и пропаганды культуры населения Нолинского района, увековечения памяти о Герое Советского Союза Павле Григорьевиче Тимшине, Нолинская районная Дума решила:

Установить мемориальную доску, посвященную Герою Советского Союза Павлу Григорьевичу Тимшину - участнику Великой Отечественной войны, на фасаде здания по адресу г.Нолинск, ул.Ленина, д.42.

Председатель
Нолинской районной Думы

Б.Б.Буторин
Глава Нолинского района

Н.Н.Грудцын
Направить: РД-2, ОАиГ, МО Нолинское ГП, Музей краеведения, ОО «Жилкоммунсервис».
Исупова Н.В.

2-12-57